
Uchwała nr 1817/2017 

zm.: 1862/2018 

Uchwała Nr 1817 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 1763 Senatu UMW z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie 

warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji kandydatów na 

studia wyższe, w tym prowadzonej w drodze elektronicznej, dla poszczególnych kierun-

ków studiów w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu, w roku akademickim 

2018/2019 

 

Na podstawie art. 62 i 169 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.  ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 ze zm.), § 46 ust. 1 pkt 2 i § 150 Statutu Uniwersytetu Medycz-

nego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały Senatu UMW nr 1774  

z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.) oraz uchwały nr 161/03/2017/2016–2020 Rady Wydziału Na-

uk o Zdrowiu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 21 marca 2017 r. w sprawie 

zatwierdzenia warunków i trybu rekrutacji na kierunki Wydziału Nauk o Zdrowiu obowiązu-

jące w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu w roku akademickim 

2018/2019, Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku nr 2 do uchwały nr 1763 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończe-

nia rekrutacji kandydatów na studia wyższe, w tym prowadzonej w drodze elektronicznej, dla 

poszczególnych kierunków studiów w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu, w roku 

akademickim 2018/2019, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 tabela nr 1 otrzymuje brzmienie:  

„tabela nr 1 

wykaz przedmiotów kierunkowych obowiązujących na poszczególnych kierunkach studiów 

kierunek 

liczba przed-

miotów obo-

wiązkowych 

przedmiot(y) kierunkowy(e) 

na studia stacjonarne i niestacjonarne 

do wyboru poziom podstawowy albo rozszerzony* 

pielęgniarstwo 

położnictwo 

(stacjonarne) 

1 biologia 

ratownictwo me-

dyczne 

(stacjonarne) 

2 

(do wyboru przez kandydata): 

biologia lub chemia lub fizyka/fizyka i astronomia lub mate-

matyka  

zdrowie publiczne 

(stacjonarne i niesta-

cjonarne) 

2 

obowiązkowo język obcy nowożytny oraz  

(do wyboru przez kandydata) 

 jeden z następujących przedmiotów: matematyka lub geogra-

fia lub biologia lub chemia lub fizyka/fizyka i astronomia 

 

1. w przypadku posiadania przez kandydata certyfikatu języ-

kowego, kandydat winien posiadanemu certyfikatowi przy-

pisać w systemie IRK liczbę punktów z tabeli 5 zamiesz-



czonej na końcu niniejszych warunków i trybu rekrutacji.  

2. W przypadku, gdy kandydat posiada certyfikat językowy,  

a oprócz tego zdawał maturę z języka obcego, do rekrutacji 

wlicza wyższy wynik/ liczbę punktów 

dietetyka (stacjonar-

ne) 
1 

(do wyboru przez kandydata): 

biologia lub chemia 

fizjoterapia 

(stacjonarne i niesta-

cjonarne) 

2 

(do wyboru przez kandydata): 

biologia i chemia 

lub 

biologia i fizyka/i fizyka z astronomią 
* Do celów rekrutacji poziom nie jest istotny, liczy się tylko bezwzględna liczba uzyskanych punktów.” 

2) 1
 w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„2. Za zgodą Prorektora ds. Dydaktyki kierunek studiów, jego forma i poziom mogą być 

uruchomione także wówczas, jeśli liczba przyjętych osób będzie wynosiła nie mniej niż 30 

osób”, 

3) 2
 w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„3. W przypadku nieuruchomienia kierunku z powodów, o których mowa w ust. 1 opłata 

rekrutacyjna zostanie zwrócona kandydatom na podstawie jego pisemnego wniosku, zło-

żonego do właściwej dla danego kierunku Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej”, 

4) w § 7 ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) dwie aktualne fotografie, zgodne z wymaganiami obowiązującymi przy wydawaniu 

dowodów osobistych, oraz ze zdjęciem wprowadzonym do IRK podczas rejestracji elek-

tronicznej (o rozmiarach 300x375 pikseli, w formacie JPEG-JPG, o rozdzielczości nie 

mniejszej niż 300 dpi, maksymalny rozmiar pliku 100 KB) oraz zdjęciem zapisanym w 

formacie elektronicznym na płycie CD/DVD”, 

5) 3
 w § 7 ust. 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) dokument tożsamości
1 

(kopię dokumentu, oryginał do wglądu); z zastrzeżeniem przed-

kładania dokumentów przez osobę upoważnioną przez kandydata – wówczas należy złożyć 

poświadczoną notarialnie
2
 lub przez upoważnionego przez Rektora pracownika uczelni 

kopię dokumentu tożsamości kandydata”, 

6) w § 10 ust. 10 otrzymuje brzmienie:  

„10. Kandydaci, którzy w postępowaniu rekrutacyjnym nie zostali zakwalifikowani do 

przyjęcia na I rok studiów stacjonarnych, mogą – w terminie wyznaczonym przez WKR – 

zadeklarować pisemnie chęć podjęcia studiów niestacjonarnych, jeśli takie na danym kie-

runku są prowadzone lub studiów na innym kierunku tego samego Wydziału jeśli takie na 

danym kierunku są wolne. Po pozytywnym przyjęciu takiej deklaracji WKR przenosi kan-

dydata w systemie IRK na studia niestacjonarne, a od kandydata nie jest pobierana dodat-

kowa opłata rekrutacyjna.” 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za Senat 

                                           
1
 Zmieniony uchwałą nr 1862 Senatu UMW z dnia 28 lutego 2018 r. 

2
 Zmieniony uchwałą nr 1862 Senatu UMW z dnia 28 lutego 2018 r. 

3
 Zmieniony uchwałą nr 1862 Senatu UMW z dnia 28 lutego 2018 r. 


